



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

พื้ตางของยอซึน สฎ.๑17-020 สายบ้านบางปึนทะเล หนุ่ที่ 4 บ้านท่ากุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รั้วทางหลวงยอซึน สฎ. ๑17-020 สายบ้านบางปึนทะเล หนุ่ที่ 4 บ้านท่ากุด หนว่จางเจ้าของโครงการ/ฯ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานถางป่าและขุดคอ							
2.1	1.1.1	งานถางป่าและขุดคอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,670.000	3.31	18,767.70	1.3607	4.50	25,537.20
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
4.1	2.1.1	งานรองพื้นทางวิธินวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ตร.ม.	1,092.000	210.05	229,374.60	1.3607	285.81	312,110.01
	2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5.1	2.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	210.000	944.78	198,403.80	1.3607	1,285.56	269,968.05
	2.3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6.1	2.3.1	งานไหล่ทางวิธินวมรวม(หินสกุก) (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ตร.ม.	210.000	816.48	171,460.80	1.3607	1,110.98	233,306.71
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	4,200.000	354.57	1,489,194.00	1.3607	482.46	2,026,346.27
8.2	3.1.2	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,050.000	48.76	51,198.00	1.3607	66.34	69,665.11
8.3	3.1.3	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	150.37	12,029.60	1.3607	204.60	16,368.67
8.4	3.1.4	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	336.000	85.74	28,808.64	1.3607	116.66	39,199.91
	4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9.1	4.1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.80 ม.	ม.	9.000	1,791.76	16,125.84	1.3607	2,438.04	21,942.43
9.2	4.2	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 1.00 ม.	ม.	9.000	2,437.43	21,936.87	1.3607	3,316.61	29,849.49
9.3	5	งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	1.000	29.00	29.00	1.3607	39.46	39.46
TOTAL									3,044,333.31

(Handwritten signatures)